L

Tillgangar

KASSA

CHECKRAKNING

LAGER DIESEL

LAGER PR-MAT.+NYCKLAR
KUNDFORDRINGAR
PRICKNINGENS FORV.KTO
HOLMENS FORVALTN.KTO
SLIPENS FORVALTN.KTO
FASTIGHETEN KVISSLAN
INVESTERINGSFOND

Skulder

LAN E:A KOMMUN
DEPONERINGSSKULD
OVR. KORTFR. SKULDER

EGET KAPITAL ARETS BORJAN

ARETS VINST

OHJRES19.xIs

SUMMA

SUMMA

BALANSRAPPORT 2019-12-31

Ar 2019

0 kr

94 574 kr
6 076 kr
17 603 kr
0 kr

1 300 kr
28 156 kr
6 188 kr

1 314 000 kr
375 519 kr

1843 416 kr

Ar 2019

30 000 kr
59 900 kr
-29 526 kr
1767 943 kr
15 099 kr

1843 416 kr

Ar 2018

- kr

98 544 kr
- kr

20 075 kr
765 kr
1730 kr
37 541 kr
8 250 kr
1314 000 kr
369 786 kr

1849 161 kr

Ar 2018

30 000 kr
61 800 kr
10 583 kr
1751 258 kr
16 686 kr

1849 161 kr

2020-08-05



(o

Kostnader
ADMINISTRATION

AVGIFT HBF+VAGSAMF .H.
DRIFT O UNDERH. HOLMEN
DRIFT O UNDERH SLIPEN
FORSAKRINGAR
BANKAVGIFTER
FASTIGHETSSKATT
REKLAMTRYCKSAKER
ARETS SKATTEKOSTNAD
AVSKRIVNINGAR

SSRS + GAVOR
ARRENDE SLIPOMRADET

SUMMA KOSTNADER

Intakter
MEDLEMSAVGIFTER
INTRADESAVGIFTER
BRYGGPLATSER
UPPLAGGNINGSPLATSER
BODAVGIFTER
KRANAVGIFTER/VARVSHYRA
ARBETSPLIKT

UTHYRNING LILLSTU/VIND
FRIVILLIG HAMNAVG.
OKNING FOND

NETTO FESTER

ATERFORD OBESK. RESERV
FORSALJNING PR-MAT.
FAKTURERAD UTPRICKNING

SUMMA INTAKTER

OHJRES19.xlIs

Ar 2019
31 103 kr
25 245 kr
32 247 kr
80 817 kr
16 443 kr

1021 kr

8 064 kr

0 kr
0 kr
11 877 kr

1 000 kr

11 900 kr

219 717 kr

Ar 2019
60 500 kr
2 100 kr
42 590 kr
53 835 kr
10 000 kr
10 671 kr
33 015 kr
420 kr

0 kr
5733 kr
1 337 kr
0 kr
1990 kr
12 625 kr

234 816 kr

RESULTATRAPPORT 19-01-01 -19-12-31

Ar 2018
27 768 kr
14 070 kr
39 263 kr
73 640 kr
19 985 kr

7 144 kr

7 687 kr
14 598 kr

- kr
15 751 kr

1 503 kr

11 600 kr

233 009 kr

Ar 2018
63 800 kr
1 800 kr
46 030 kr
44 230 kr
9 280 kr
12 160 kr
26 970 kr
1 140 kr
1 260 kr

30 000 kr
400 kr
12 625 kr

249 695 kr

2020-08-05



VINST 15 099 kr 16 686 kr
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